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vår metod.
Randstad Inhouse Services är ett koncept inom den 
globalt ledande HR-aktören Randstad, som innebär att vi 
skapar skräddarsydda lösningar för kunder med storskaliga 
rekryterings- och bemanningsbehov. Vi stödjer våra kunder 
på plats hos dem och är verksamma inom flera olika 
marknader och funktioner, såsom fordon, läkemedel, logistik, 
konstruktion, tillverkning och kundtjänst-/servicecentraler.

Vi är specialiserade på att erbjuda lösningar för hantering av 
tillfällig arbetskraft som är anpassade till era verksamhetsmål 
och personalbehov och som kan öka befintliga medarbetares 
produktivitet, minska personalomsättningen och ge 
kostnadsbesparingar.

" Randstad Inhouse Services kan hjälpa 
kunderna att uppnå kostnadsbesparingar 
på mellan 2 och 3 % av den totala 
personalkostnaden."

Jon Josefsson
director
randstad inhouse 
services

Genom ett strategiskt partnerskap med er som kund skapar vi 
en flexibel personalförsörjningsmodell på plats hos er. Syftet 
är att utforma strategier för rekrytering och personalhantering 
som ger kontroll över kostnaderna och ökar effektiviteten.

Vi erbjuder ett dedikerat team som sitter på plats ute hos 
er, för att tillgodose just era personalbehov. I teamet ingår 
bland annat en processledare som kan åstadkomma en 
avsevärd förbättring av era slutresultat. Våra processledare är 
branschexperter som är högt kvalificerade att analysera och 
implementera driftseffektiviseringar i er organisation så att 
målen för kostnadskontroll kan nås.
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Randstad Inhouse Services förväntar sig inte att en och 
samma modell ska passa alla.

Istället utformas varje leveransmodell på plats helt efter 
kundens organisation, företagskultur, vision och driftsmål.

Vi har skapat skräddarsydda, flexibla bemanningslösningar på 
plats med allt från 30 till över 2 000 konsulter. Vi har också 
levererat rekrytering av omfattande volymer, fastanställda 
eller en mix av tillfällig och fast arbetskraft.

Vi kan också stödja HR-avdelningen med introduktioner, 
skiftplanering, arbetsmarknadsanalyser och trender samt 
utbildning, utan extra kostnad.

flexibla lösningar på plats.
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Ett dedikerat inhouse-team finns på plats hos 
er som kund och supporterar er i HR-relaterade 
frågor. Teamet består av en kundansvarig, 
processansvarig, personalansvarig och en 
personalassistent som har stöd av ett team av 
sakkunniga experter inom juridik, efterlevnad, 
hälsa och säkerhet.

inhouse-teamet.



randstad inhouse services.
vad vi gör.

Vårt dedikerade inhouse team ingår ett 
partnerskap och bedriver ett nära samarbete 
med kunden för att få en grundlig förståelse 
för företagets utmaningar. Teamet gör mer än 
att lösa problem; de analyserar problemens 
bakomliggande orsaker och tillämpar innovativa 
lösningar för långsiktig förändring som bidrar 
till att kunden närmar sig sina strategiska mål. 
Vi strävar efter att driva ständiga förbättringar, 
vilket utgör en av hörnstenarna i de varaktiga 
partnerskap och samarbeten vi bygger med 
våra kunder. Med hjälp av Lean- och Sex Sigma-
metoderna levererar vi ett påvisbart mervärde.

hur vi gör det.
Våra processledare utför en detaljerad analys på 
plats hos ditt företag. De träffar chefer på alla 
nivåer samt teamen för utbildning, HR, hälsa och 
säkerhet för att skapa sig bild av verksamheten. 
Baserat på analysen kan processledaren 
sedan rekommendera relevanta åtgärder och 
aktiviteter som kan öka effektiviteten och sänka 
kostnaderna. Processledaren utför jobb- och 
arbetsstationsanalyser av samtliga roller och 
uppgifter inom verksamheten. Analysen på plats 
syftar till att identifiera kostnadsbesparingar 
och effektivitetsvinster inom verksamheten, 
hitta lösningar för minskat spill (avseende 
både material och tid) och öka arbetskraftens 
produktivitet genom kompetensgapanalys, 
kompetenskluster, processförbättring och bättre 
introduktion och utbildning.

vi strävar efter.
• att få personalen att stanna kvar/minska omsättningen
•  att minska frånvaro och produktivitetsförluster genom 

effektiv frånvarohantering
• att öka medarbetarnas produktivitet och trivsel
• att minska övertidskostnaderna
• att reducera spill, avseende både arbetstid och material
• att tillhandahålla arbetsmarknadsdata, ekonomiska 
  prognoser och mycket mer 5



vad vi har gjort.
• Kostnadsbesparingar. Genom att implementera en 

standardiserad arbetsmetodik utifrån kundens behov 
lyckades Randstad Inhouse Services skapa den bästa 
bemanningslösningen för kunden som ledde till en 
kostnadsbesparing på 2 % av den totala omsättningen. 
Ytterligare resultat som uppnåddes genom Randstads 
förbättringsåtgärder var minskad personalomsättning 
med 9 %, ökad tillsättningshastighet och effektivisering av 
introduktioner för nyanställda.

• Digitalisering av introduktionsutbildning. Genom att 
digitalisera den teoretiska delen av introduktionen lyckades 
Randstad Inhouse Services effektivisera och hålla en hög 
kvalitet även under perioder med hög personaltillsättning. 
Tiden för utbildning minskade med 1,5 dagar och fokus 
kunde istället läggas på den praktiska delen av utbildningen 

vilket bidrog till att nyanställda snabbare 
kom in i arbetet. Resultatet blev en ökad 
produktivitet med upp till 5 % per nyanställd.

• En jämnare könsfördelning på arbetsplatsen. 
Randstad Inhouse Services ledde ett projekt 
som syftade till att öka antalet kvinnor på 
arbetsplatsen. Genom ändrad kommunikation 
och utökade plattformar lyckades kunden på 
kort tid dubbla antalet kvinnor, från 5 % till 11 %. 
Några av de aktiviteter som genomfördes var 
att anpassa annonsering till mjukare värden, 
anordna öppet hus-kvällar och genomföra 
presentationer där kvinnliga medarbetare fick 
berätta om sitt arbete för kandidater. Idag 
ligger det generella intaget på 25 % kvinnor.
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vad våra  
kunder säger.

“ Randstad Inhouse Services skapade en skräddarsydd 
rekryteringslösning, anpassad efter våra driftsbehov och 
beräknade affärsbehov. Genom att arbeta som en strategisk 
partner på plats hanterar de vårt behov av tillfällig och fast 
bemanning för både generella och specialiserade roller.”   
EMEA – HR direktör – Globalt läkemedelsföretag

“ Randstad levererade kandidater av en högre kvalitet 
än vi någonsin själva lyckats attrahera, och hela 
massrekryteringsprocessen sköttes professionellt och med 
god marginal inom de uppsatta tidsramarna.”   
HR chef – Large scale automotive manufacturer

“Genom sin konceptmetodik och styrning på 
KPIer har Randstad Inhouse Services kunnat 
redovisa tydliga förbättringsarbeten och resultat 
av dessa.”    
HR chef - Ledande företag inom 
anläggningsmaskiner
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